آپ لوگ دیکھتے ہو گئے کہ ہر سال کئی دوست اور کئی دشمن، کئی عزیز اور کئی پیارے بھائی بہن اس دنیا سے کوچ کر جاتے ہیں۔ اور ان میں سے کوئی بھی عزیز سے عزیز اور قریبی سے قریبی رشتہ دار انسان کی مشکلات میں سہارا دینے والا نہیں ہوتا۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

جلد ۲۳-۲۴ نمبر ۲۳ جمرات ۱۳- شعبان ۱۴۱۳ھ ۲۷- ص ۲۳-۱۳ ہش ۲۷- جنوری ۱۹۹۳ء

## فضل عمر ہسپتال کا

### ایمر جنسی فون

○ پبلک کی سہولت اور ایمر جنسی ضروریات کو پورا کرنے کے لئے فضل عمر ہسپتال کو 115 نمبر ڈائلنگ کی سہولت دے دی گئی ہے جس کا کوئی بل ادا نہیں کرنا پڑے گا۔ یہ سہولت ہسپتال کے فون 970 پر حاصل ہوگی چنانچہ ہسپتال سے رابطہ کے لئے صرف 115 نمبر ڈائل کریں۔